КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2016 года                             № 196                                             х.Железный
Об отмене отдельных постановлений администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Постановления администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 20 февраля 2015 года № 35 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Железном сельском поселении Усть-Лабинского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 24 апреля 2015года № 77 «О представлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 30 июля 2012 года № 105 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации Железного сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации» признать утратившими силу.
2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
О.Н.Бородина